[image: image1.png]

      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КРАСНЫЙ ЯР

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 16.06.2015г. № 30

с. Красный Яр

О назначении выборов депутатов Собрания представителей сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области третьего созыва
В соответствии с п.7 ст.10 Федерального закона от 12.06.2002
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч.ч. 1, 11 ст.12 Закона Самарской области от 08.06.2006 № 57-ГД «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования», Уставом сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Красный Яр РЕШИЛО:

1. Назначить выборы депутатов Собрания представителей сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области   третьего созыва на 13 сентября 2015 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красноярские новости».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

              Глава
    сельского поселения
          Красный Яр                                                                       А.Г. Бушов